CrediQ, S.A. de C.V.y subsidiarias

(Compaiiia salvadoreiia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado de Situacion Financiera (No auditado)

Al 30 de Noviembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y cuentas por cobrar
Arrendamientos por cobrar

Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo
Activos por derecho de uso

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras
Activos intangibles

Otros activos

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar

Documentos por pagar

Pasivo por arrendamiento

Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales

Cuentas por Pagar a partes relacionadas
Impuesto sobre la renta por pagar
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar
Ingresos diferidos

Otros pasivos

Total del Pasivo Circulante

Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivo por arrendamiento LP
Titulos valores

Otros pasivos

Ingresos diferidos

Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente
Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal
Resultados acumulados
Utilidad del Ejercicio
Total del Patrimonio

Total del pasivo y del patrimonio

) : ( ) CREDIO
—~7 = =~
— T2 SADECV.
César Aitiga cRepial

Jefe Depto. Contabilidad

9,604
42,848
3,888
145
1,583
58,068

220,239
26,919
905
23,285
600
944

38
272,930

330,999

11,782
81,158
4,997
36
1,456
404
1,117
6,111
4,861
5,290
1,288
742
119,244

277
139,315
5,430
1,004
3,000
3,842
1,787
1,435

156,091

275,334

14,700
3,379
29,825
7,398
55,664

33099

é/a./ca c /é(:x.-h /

Claudia M. Pacheco
Apoderada General



CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadoreiia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)
Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)
Al 30 de Noviembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)

Intereses e ingresos por financiamientos y similares $ 33,754
Ingresos por intermediacion de seguros 7,416
Ingresos por arrendamientos y similares 11,513
Intereses y otros Ingresos relacionadas 1,867
Otros Ingresos de Operacion 4,586
Ingresos por intereses y servicios prestados $ 59,137
Intereses por prestamos bancarios, titulos valores comisiones $ 16,941
Depreciacion de vehiculos arrendados 4,247
Costos de los intereses y servicios prestados $ 21,188
Gastos de personal $ 5,841
Honorarios 1,455
Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas 407
Suministros, Reparaciones y Mttos. 2,321
Alquileres 122
Publicidad 1,279
Otros servicios con empresas relacionadas 316
Liquidaciones de cartera 519
Viajes, Estadias y Gtos. de Rep 15
Deprec. Y Amortizaciones 1,124
Impuestos Municipales y Otros 84
Reservas para Cuentas Incobrables 5,440
Otros Servicios subcontratados 82
Seguros 16
Costo por servicios 1,356
Uso de marca y propiedad intelectual 4,335
Otros Gastos 590
Gastos Operativos $ 25,302
Utilidad de Operacion 12,647
Otros Ingresos $ 530
Gastos y/o Ingresos No operativos $ 530
Gastos financieros (77)
Utilidad antes de impuesto sobre la renta 13,100
Impuesto sobre la renta $ 5,701
Utilidad neta 7,398

) - da./cac /é(,«...
7 () / CREDIO
— L2 b/ A REQY

César Artiga CREDIQl 9.7 YE L.V, Claudia M. Pacheco

Jefe Depto. Contabilidad Apoderada General



