

CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias**(Compañía salvadoreña subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)**

Estado Consolidado de Situación Financiera (No auditado)

Al 30 de Noviembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dólares estadounidenses)

ACTIVO**Activo Circulante**

Efectivo y Equivalentes de Efectivo	\$	9,604
Documentos y cuentas por cobrar		42,848
Arrendamientos por cobrar		3,888
Cuentas por cobrar a partes relacionadas		145
Gastos Pagados por Anticipado		1,583
Total Activo Circulante		58,068

Documentos por cobrar a largo plazo	220,239
Arrendamientos por cobrar a largo plazo	26,919
Activos por derecho de uso	905
Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras	23,285
Activos intangibles	600
Otros activos	944
Activo por impuesto sobre la renta diferido	38
Total Activo No Corriente	272,930

Total del activo	\$	330,999
-------------------------	----	----------------

PASIVO Y PATRIMONIO**Pasivo circulante**

Titulos valores	\$	11,782
Préstamos por Pagar		81,158
Documentos por pagar		4,997
Pasivo por arrendamiento		36
Intereses por Pagar		1,456
Dividendos por pagar		404
Cuentas por pagar comerciales		1,117
Cuentas por Pagar a partes relacionadas		6,111
Impuesto sobre la renta por pagar		4,861
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar		5,290
Ingresos diferidos		1,288
Otros pasivos		742
Total del Pasivo Circulante		119,244

Beneficios post-empleo por pagar	277
Préstamos por pagar a Largo Plazo	139,315
Documentos por pagar a largo plazo	5,430
Pasivo por arrendamiento LP	1,004
Titulos valores	3,000
Otros pasivos	3,842
Ingresos diferidos	1,787
Pasivos por impuesto diferido	1,435

Total Pasivo No Corriente		156,091
----------------------------------	--	----------------

Total del Pasivo	\$	275,334
-------------------------	----	----------------

Patrimonio

Capital Social	\$	14,700
Reserva Legal		3,379
Resultados acumulados		29,825
Utilidad del Ejercicio		7,398
Total del Patrimonio		55,664

Total del pasivo y del patrimonio	\$	330,999
--	----	----------------



César Artiga
Jefe Depto. Contabilidad

QI CREDIQ
S.A. DE C.V.

clarice pachec p

Claudia M. Pacheco
Apoderada General

CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compañía salvadoreña subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)

Al 30 de Noviembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dólares estadounidenses)

Intereses e ingresos por financiamientos y similares	\$	33,754
Ingresos por intermediación de seguros		7,416
Ingresos por arrendamientos y similares		11,513
Intereses y otros Ingresos relacionadas		1,867
Otros Ingresos de Operación		4,586
Ingresos por intereses y servicios prestados	\$	59,137
Intereses por préstamos bancarios, títulos valores comisiones	\$	16,941
Depreciación de vehículos arrendados		4,247
Costos de los intereses y servicios prestados	\$	21,188
Gastos de personal	\$	5,841
Honorarios		1,455
Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas		407
Suministros, Reparaciones y Mttos.		2,321
Alquileres		122
Publicidad		1,279
Otros servicios con empresas relacionadas		316
Liquidaciones de cartera		519
Viajes, Estadias y Gtos. de Rep		15
Deprec. Y Amortizaciones		1,124
Impuestos Municipales y Otros		84
Reservas para Cuentas Incobrables		5,440
Otros Servicios subcontratados		82
Seguros		16
Costo por servicios		1,356
Uso de marca y propiedad intelectual		4,335
Otros Gastos		590
Gastos Operativos	\$	25,302
Utilidad de Operación		12,647
Otros Ingresos	\$	530
Gastos y/o Ingresos No operativos	\$	530
Gastos financieros		(77)
Utilidad antes de impuesto sobre la renta		13,100
Impuesto sobre la renta	\$	5,701
Utilidad neta		7,398


César Artiga
Jefe Depto. Contabilidad


CREDIQ
S.A. DE C.V.


Claudia M. Pacheco
Apoderada General